
Pronajímatel: ASC HB, 3.5.

Kladská 78/34,50003 Hradec Králové
zapsaná v OR Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 8,, vložka 904 

Zastoupený: Jaroslavem Herčíkem
předsedou představenstva 

IČ: 47468793
DIČ: CZ474687983

2) Nájemce: Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára, Hradec Králové,
Tylovo nábřeží 1140
Hradec Králové, Tylovo nábřeží 1140/20 

Zastoupený: Mgr. Petrem Sadílkem
ředitelem školy

IČ: 75041511
DIČ:
Společnost je zapsaná v OR Krajského soudu v Hradci Králové, Pr 1002

uzavírají tuto

SMLOUVU O NÁJMU KANCELÁŘSKÉ TECHNIKY

i.

Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat nájemci do užívání předmět nájmu - movité 
věci, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 - „Specifikační list" této smlouvy a nájemce 
se zavazuje platit za užívání předmětu nájmu pronajímateli nájemné, jehož výše je stanovena 
v příloze č. 1.

II.

Práva a povinnosti smluvních stran jsou podrobně upraveny v příloze č. 2-„Všeobecné podmínky 
smlouvy o nájmu kancelářské techniky". S přílohou č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy, 
se kterými se účastníci zevrubně seznámili.



m.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 48 měsíců. Nájemné začíná běžet měsícem 
dubnem 2021.
Pozn: všeobecné podmínky vždy předpokládají trvání na dobu určitou

IV.

Tato smlouva včetně ujednání obsažených v přílohách smlouvy a veškeré vztahy touto smlouvou 
založené či z této smlouvy vzniklé, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem.

Změny a dodatky této smlouvy, jakož i ujednání obsažených v přílohách vyžadují k platnosti 
písemnou formu.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. Smlouva obsahuje dvě přílohy - „Specifikační list" a „Všeobecné podmínky smlouvy 
o nájmu kancelářské techniky", jejichž úplnost a správnost stvrzují smluvní strany svými podpisy.

V Hradci Králové dne 25. 3. 2021 V Hradci Králové dne ^

pronajímatel

ASC HB,as.
Kladská 78,500 03 Hradec Krátové 
IČ: 47468793 OtČ CZ47468793 
vedená v 0R KS v K.K.,oddíl B, vložka č.804

nájemce

Základní Skota a Mat??sfcá škola 
jeseía Gňíára; Hiadac Měří, fywo 'JMu* Trttf



Příloha č.

Specifikační list

Konfigurace předmětného zařízení nájmu :

Model: Ineo +2501 Výrobní číslo:

Příslušenství:
PC - 416 velkokapacitní kazeta 
DF - 632 podavač originálů

Cena nájemného:
Měsíční nájemné bez DPH : 1950 Kč

DPH 21%: 410 Kč
Měsíční nájemné vč. DPH : 2 360 Kč

Měsíční kredit výtisků: O černobíle 
0 barevně

Cena výtisku A4 nad rámec kreditu bez DPH ; černobíle 0f40 Kč barevně 1,50 Kč
DPH 21%: 0,08 Kč 0,32 Kč

Cena výtisku A4 nad rámec kreditu vč. DPH: 0,48 Kč 1,S2 KČ

Cena barevného výtisku je do 10% průměrného pokrytí keždou barvou.
Při vyšším průměrném pokrytím (nad 10%) bude čtvrtletně k barevným výtiskům doúčtována částka 0,10 Kč za každých 
započatých 5% každé C-M-Y-K barvy, vynásobená skutečným počtem barevných výtisků v daném čtvrtletí. Vyúčtování 
vyššího pokrytí bude prováděno k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí, t.j. k 31.3., 30.6., 30.9. a 31.12. kalendářního

V Hradci Králové dne 25. 3. 2021 V Hradci Kráíové dne Jé-S-Žolj

pronajímatel nájemce

ASC HB,a.s.
Kladská 78,500 03 Hradec Králové 
IČ; 47468793 DIČ: CZ47468793 
vstiená v 0R KS v H.K.,o(Mif B. vložka Č.904

Základní Skota a Mateřská Ikolá 
jesé Cořára, Hradtc Mm, 'fycvo s&fóí ííw

IČO 7504151 i


